2024年 10月 17日

各 位

会 社 名 株式会社 ミダックホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 加藤 恵子

（コード番号：6564 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 髙田 廣明

電 話 番 号 053-488-7173

（訂正）「ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」

の一部訂正について

2024年４月 18日に開示いたしました「ストック・オプション（新株予約権）の発行に関

するお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべき事項がございましたので、下記のとおりお知

らせいたします。なお、訂正部分には下線を付しております。

記

＜訂正箇所＞

【訂正前】

Ⅱ．新株予約権の発行要項

３．新株予約権の内容

（３）新株予約権を行使することができる期間

本新株予約権を行使することができる期間（以下、「行使期間」という。）は、2026

年５月９日から 2034年５月８日とする。

【訂正後】

Ⅱ．新株予約権の発行要項

３．新株予約権の内容

（３）新株予約権を行使することができる期間

本新株予約権を行使することができる期間（以下、「行使期間」という。）は、2026

年４月 19日から 2034年 4月 18日とする。

以上